拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、英国の有名オンラインショップ「マスターオブモ

ルト」から派生したボトラーズとして躍進著しい「マーベリックドリンクス」のジン

とウイスキーのセミナーを開催します。当日は数多くのジンアワードを受賞している

バスタブ・ジンから、ブティックウイスキーシリーズの 35 年熟成シングルモルトま

で幅広いラインナップをテイスティングいただきます。お忙しいことかとは存じます

が、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。            敬具

---------------------------------------------------------------------------

日時：2017 年 4 月 6 日（木）13:00 －15：00

場所：東武マリオットホテル銀座 桜の間（2F）

   東京都中央区銀座 6-14-10
   TEL：03-3546-0111（代）www.tobuhotel.co.jp/ginza/

（日比谷線・浅草線）東銀座駅Ａ1又はＡ4出口より徒歩 3分

（丸の内線・銀座線）銀座駅Ａ3出口より徒歩 5分

定員：84名

登壇者：Nick Ravenhall氏

（Maverick Drinks / Head of Export Sales）

対象：料飲店様、酒販店様、報道関係者様限定

参加費：無料

お申し込み FAX：03-3863-1502

株式会社ウィスク・イー
TEL：03-3863-1501 FAX：03-3863-1502

HP:whisk-e.co.jp

貴店名 代表者様 参加人数 電話番号

  名

平成 29 年 3 月吉日

マスターオブモルト（マーベリックドリンクス）

ジン＆ウイスキーセミナー

http://www.tobuhotel.co.jp/ginza/